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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

4 

Angelova, Aleksandra and Karanakova Stefanovska, Radmila and Popovski, 
Risto and Panov, Zoran (2015) Обем на истражните геомеханички работи и 
носивоста на почвите според Еврокод 7 (ec7). In: First International Conference of 
Applied Sciences ICAS 2015, 7-8 May 2015, Tetovo, Republic of Macedonia. 

Angelova, Aleksandra and Popovski, Risto and Panov, Zoran and Karanakova 
Stefanovska, Radmila and Delipetrev, Marjan (2015)Geomechanical characteristics of the 
tailing dam "Topolnica". In: First International Conference of Applied Science ICAS 2015, 
7-8 May 2015, Tetovo, Republic of Macedonia. 

 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 
 

10 

1. Консултантски извештаи, АД Електрани на Македонија – Скопје, 2015 
2. Главен рударски проект за експлоатација на бакарна руда од лежиштето 

“Казан Дол“ – Валандово, 2015 
 
Проф. д-р Зоран Панов  -   52 поени 
Доц. д-р Ристо Поповски – 10 поени 
Доц. д-р Благица Донева –   5 поени 
Вкупно: 67 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

3 

 
Karanakova Stefanovska, Radmila and Panov, Zoran and Dambov, Risto and Popovski, 
Risto (2015) Operacioni parametri na podzemnata gasifikacija na jagleni. In: VIII Стручно 
советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, 
Macedonia. 
 
Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi and Delipetrov, Todor and Panov, 
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Zoran and Popovski, Risto and Stojanova, Violeta (2015) Правец на детонација и 
сеизмичност. In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс 
'15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia. 
 
Karanakova Stefanovska, Radmila and Panov, Zoran and Popovski, Risto (2015) 
Подземна гасификација на јаглен како алтернативна, економична и остварлива 
технологија. Natural Resources and Technologies, 9. pp. 7-19. ISSN 185-6966  

 
        Вкупно: 17 поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/14510/
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